Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Проект Р е ш е н и я
Думы Арамильского городского округа

от __________________№ ________

О внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского округа, утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа
от 29.09.2011 года № 72/3 «Об утверждении Генерального плана Арамильского городского округа» (в редакции от 13.04.2017 г. № 14/4)

На основании поступивших предложений о внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского округа, в соответствии со статьями 8, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Внести, в соответствии с проектом «Предложения по внесению изменений в Генеральный план Арамильского городского округа утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа от 29.09.2011 г. № 72/3 (с изменениями от 13.04.2017 г. № 14/4)», следующие изменения в Генеральный план Арамильского городского округа (Приложение № 1 и № 2):
1.1. Установить функциональную зону «Зона размещения объектов производственного назначения» в границах земельных участков с кадастровыми номерами 66:33:0101010:0031, 66:33:0101010:1129, 66:33:0101010:455, 66:33:0101010:402, 66:33:0101010:120, 66:33:0101010:93, 66:33:0101010:134, 66:33:0101010:92, 66:33:0101010:1280, 66:33:0101010:487, 66:33:0101010:1131, 66:33:0101010:1128, 66:33:0101010:1130;
1.2. Установить функциональную зону «Зона размещения сельскохозяйственных угодий» в границах земельного участка с кадастровым номером 66:33:0501001:13;
1.3. Привести в соответствии с данными кадастрового учета трассировку автодороги по пер. Речной;
1.4. Изменить трассировку водовода, предусмотренного к прокладке Генеральным планом Арамильского городского округа вдоль пер. Речной.
2. Изложить в следующей редакции строки 3, 3.1, 7, 7.1, 11 таблицы «Технико-экономические показатели» п. 6 статьи 1 Книги 1. «Положения о территориальном планировании Арамильского городского округа»:

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица
измерения
	Современное состояние
	Расчетный срок

	3.
	производственная зона,
в том числе:
	га
	243,1173
	292,1407

	%
	8,10
	9,74

	3.1
	зона промышленности
	га
	228,368
	262,0614

	%
	7,60
	8,74

	7.
	зона сельскохозяйственного использования, в том числе:
	га
	170,0398
	185,2528

	%
	5,66
	6,18

	7.1
	зона сельскохозяйственных угодий
	га
	77,5529
	104,2471

	%
	2,58
	3,48

	11.
	зона общего пользования
	га
	414,067
	354,8713

	%
	13,78
	11,84

3. публиковать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.

Председатель
Думы Арамильского городского округа                                          С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа                                       В.Ю. Никитенко

СОГЛАСОВАНИЕ
Проекта РЕШЕНИЯ

О внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского округа, утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа
от 29.09.2011 года № 72\3 «Об утверждении Генерального плана Арамильского городского округа» (в редакции от 13.04.2017 г. № 14/4)

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата подписания
	Подпись

	Глава Арамильского городского округа
	Никитенко В.Ю.

	Заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
	Гарифуллин Р.В.

	Заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
	Редькина Е.В.

	Начальник Организационного отдела Администрации Арамильского городского округа
	Фабрикант О.Б.

	Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского округа
	Чунарева Н.В.

	Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского городского округа
	Коваленко Ю.В.

	Председатель КУМИ Арамильского городского округа
	Живилов Д.М.

	Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского городского округа
	Буцко Ж.Ю.

	Начальник Организационного отдела  аппарата Думы Арамильского городского округа
	Гилев А.П.

	Исполнитель
Отдел Архитектуры и градостроительства Администрации Арамильского городского округа
	Слободчикова О.А.

Результаты антикоррупционной экспертизы: